別紙第 1 号様式

旧令共済組合年金等交付金交付申請書

年  月  日

財務大臣 殿

住 所

国家公務員共済組合連合会

理事長 氏名 印

旧令による共済組合等からの年金受給者のための特別措置法（昭和 25 年法律第

256 号）の規定に従い、  年度において国家公務員共済組合連合会が行う旧令に

よる共済組合から年金受給者に支給する年金給付事業の計画は、別紙のとおりであ

りますから、事業計画遂行上必要とする同法第 11 条の規定に基づく国庫の交付金を

下記により交付されるよう、旧令共済組合年金等交付金交付規則(昭和 32 年大蔵省

令第 87 号)第 3 条の規定により申請いたします。

記

1 年間交付金所要額

2 経費の配分方法

3 交付金額の算出基礎